CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº       /2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO (calçamento) DO BECO

LOCALIZADO À RUA OLINDA, nº 443, BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS.

Haja vista, sem a pavimentação, os moradores sofrem com poeira e nos dias de

chuva com lamas.

Sala das Sessões, em 27 de janeiro de 2020.